170.

minimorum legatione invictus contra Regum exercitus  
in Itan adhuc inuenta ad hunc rem. sed alius quibus dilat-  
to mibz et legalibus impedimentis non differendo ad quiesca-  
tionem Olivas processus Terris officiis stat factis premi-  
obedit. Lillo nem tibi non reponeret. Nullasq; mones ap-  
pellones ac eorum peregrinationes faciendo. ac Comitatu  
garnis Amphibius. Det Argicattus evanescens. Puer:  
Columbus. Salalys Cunis. Undeviis Terni Bello convertentes  
allego omnibus Iuns remedis et defensis non dubiterfugi-  
endo. Haec Inscriptione ad ea medante

# Istrzycj Fratri Donant

oran Nostrum Joanne Thysius Subdelegato in locum eius  
Matthias Hamelai de Vinko Thysius vicecapo eiusdem  
mungo Subdelegatus sic ut se honoris et libere et bene-  
vole et sumere, officio et actis prefatis capiuntur  
componentes peracti suntque Ludoth Matthias Hamelai et Ludo  
Nicolaus de Vinko Thysius fratres in Segemani Cameribus et  
corporibus extinti, a Tervi Secundis tribus fuisse  
quibusque propriis et competenter recedendo, Ludoth et Nicolaus  
actos apud eam dimicantes quo ad eisdem hunc attinet de cum  
lucrando ac bonis suis quibuscum omnibus loquenter expersari mori-  
toriando atque subjicendo, salam liberi publicae ac peregrinacionis  
securitatem et quietibet etiam secessum suo pro intere Becht  
Luna pro bona sua propria et levia in frascas vobis certas  
certas in villa Lomarin atque artens in villa Lomme Thysius Jacobus:  
Hoc diecum curia et consilium ibidem anno 1600 legatisque intercessis

et al. 1990

et defacto ipso Regale Lando Ithycij ofato Lando facta et donata his eis  
 fuit exinde sed ex ea datur et admittunt reales actiones et actuali paci-  
 ficani apud Rostum et Motum quenamque; Compedit et illas duos die quaeque  
 solventi offere acceptandi, et ipsorum causam Alexandru Ithycij gra-  
 tem et donationem suam eis per nos huc eadem bonis quod est donata et re:  
 ligata cum Universis eorum Initiatibus et Infructibus, tenet. habendi  
 et proficiendi illis quiete experie. Dignifici ad Hugo dux et eorum  
 successorum quos benevolentib[us] et effectu[m] conuerterebit. In eis  
 eis donationes agere et petri et ducentis cemoribus. Debentque  
 et tenebunt ipso Regale aut se ac duos posteros vi et sui bonis  
 suis generatim omnibus ac vienam qui budo pecunia habebit et  
 habendis. ex ipso Lando facti et donationis illa qui libet illam quo  
 s' intercede inscribent et obsequant se ipsi ipsorum donationem factam  
 et donationem suam et ipsi curores in illis bonis quod est donata  
 et ratione eorum ab omni et quavis impetuione circa quarumcumque  
 provinca[rum] vienam curas. Contra illas et vexas curas eam hunc  
 excoriat, in omni Sudore et P[ro]lio Regni per omnes operato-  
 res Terrae, prout ad quiclibet personam Terraeq[ue]m aperte est  
 et scripto, semper tales quales opus fuerit mercede-  
 rendere cuiuslibet intercedent, et liberare inde eam cum eis  
 reddere. Nei non bona ofata quod est alij donata a nobis  
 unigenite Iunibus et iuuenientibus prioribus et iuuenientibus super  
 eadem bona quod est donata, cuius personam modo quiscumque  
 facti et faciendo tum etiam ageribus suis (itembus in eadem  
 bona) et resignatio importans et importantia. Quis levius  
 et perspicuus, nos proibus tunis qui budo iniquumque sumus  
 et gradu tunis descendit iniquum budo et ofido Regni  
 solent et solent, ac vix bonis quod est donata  
 duth et gubernari emundare et liberare mundaque

libera tempore facere, ac etiam Intonem et fata formam offi-  
 ciis dominicis infundo bonorum statuum et sed donatione  
 dum per Matricis et Nobilis Officium requisitus non denegare  
 immo debent et beneficium eandem liberis effectibus dare et  
 admittere. datay et admisya eadem, pro Bonis et Proffuctis  
 omniis bonum omnium quod modo. tam p[ro] de quid p[ro] fuis quas sub-  
 missis et subordinatis personis non expedire, ne adimere, idq[ue]  
 donum suum et eius p[ro] r[ati]o informis omnibus nullo modo in  
 unioni. Idq[ue] sub dannis Territoris Imperatoris absq[ue] generali  
 Juramento legatis. et editis, per quod libet Legato servitu  
 iuse eorum succedit deorsum modo Memorato et r[ati]o donis  
 sive. Et eus circu[m]stancia ob non auctoritatem omnis bonum  
 omnium et legationis tam ante loquaciam in quavis anima p[ro]le  
 toles quales opus fuerit Vicarius, Pro q[ui]d quicunq[ue] domini  
 Territoris modo omnis ad obtemperiam circubito ait se aliquatenus  
 exponi exponi non completea completa. fit e[st] contra Matto  
 regis Eudo, Matthias Stanislag diecapitul et Karolus M[ar]t[ini]  
 ej[us] fratres que eorum successores etel instanti liberato donis et  
 gratia. Polliculi fratris et Donoy qui suo iure successores ad  
 officium p[ro]fessorum capitularium ex uno regis capitulo  
 quod ad modum esset in mediante, tempore regis p[ro]fessorum  
 sangui[n]e compotis habeat usurpare, responderet Damas, Statuta  
 Territoris suerit. Inscrimi p[ro]p[ri]etatem perfaciere, ac omnes indicatis  
 sat debunt, et tenentur res ipsas ait h[ab]et suos ad eadem  
 omnia obligant. Cuncte Territoris primi p[ro]p[ri]etatis et alios omnes  
 ex in consequentiis suis d[omi]n[is] Territoris d[omi]ni p[ro]p[ri]etatis, Impon-  
 g[er]i p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etatis ministrabile successiva legatione in-  
 t[er]mixta est extra Regnum, Romitio militari ad munimenta

adfectu ven

ad Cuiatem vel alijs qui tuis Dilectionis et legalibus expedientiis  
non diffirent ad quicunque illorum operis Econtra opere faci-  
entur. Exemissem, Dilectionis Vtbi non res ipsa Nullaque Moneta appelle-  
rē at eam unum regnum faciendo, ac Comitatu etiam compli-  
bus vel Conscriptis causimbus Suspensionibus. Talijs hinc  
Prelacione Fidei, Bello concursum alijs omnibus Iure venditatis  
et defensione nullus fugeretur. Hoc inservit auctoritate Mediante.

## Vstricki alteri obligat

Emporibus personati coram officio Achaea, et in Cittate Capitale  
Exemissem Econtra Alexander de Minico, Procuratori, et aliis homi-  
nis de eis, Vni homi Procuratori filii. Nam mecum et amissi ex parte  
et Procuratoribus suis in iudicioribus, cuius quibusvis proprietas  
competet et rei danda. Postea de Considom fuisse aperte Exem-  
issem quis ad eum per hunc actum se cum Cuiatu ac bonis suis ge-  
nerantibus totatis et plenarie recognovit alijs alijs et tota  
ibei publice ai ipso eorum. Ita. Propter bona, que pona die-  
bus, omnes quibusvis subiecta vult totam et integrum Villam  
Liwys cum curia et Endio loco, isto; in Terra et Districtu  
Caroens, cum omni Comitatu, Iure domino et propriete, ita hinc  
obligando, cum, omnibus et Regulis eorumq; Econtra. Obligatio debet  
fructibus suentibus redditibus (omnibus obuentibus, et emolu-  
mentis) signis locatis ambris regibus nemoribus in dageonibus lu-  
beris, Lascaus, Pluviis, Glumibus, viuis riuulis, torrentibus  
et cumq; decurribus, signis lacubus, Piscinis, locis, Pomariis  
Civis, Endio Tabernis, Maledinis, Holodis, Structis, Lach-  
eyq; quibus, Trinubus, melenibus, Horribus, aquilinis  
et cumq; laborebus, per oblationibus, facturis munib; et officiis  
alineris et portare generaliter inveneris. Hinc exceptis hinc  
domini proprietatis ac Cuiatu competentibus et Engagatus cele-  
cognitibus, ut cunctis aut quorum alio reservando seu exigendo